令和元年 ６月 18 日

石川県弓道連盟

加盟団体長 様

         石 川 県 弓 道 連 盟

会  長 水橋 美喜夫

指導部長 池 田  忠明

【有段者弓道講習会】 案内

平素より、本連盟事業の推進にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、「令和元年度 有段者弓道講習会」を指導部、女子部の共催で下記要項にて開催いたします。

該当される会員の皆さま、特に８月の定期審査を受審予定の方々には是非受講されることをお勧め下さるよう、

宜しくお願い申し上げます。

令和元年度 有段者弓道講習会要項

○弐段・参段・四段講習会

受講資格  現在 弐段・参段・四段の受有者

会   場  石川県立武道館 弓道場

日   時  令和元年 ７月 21 日（日）

      ８：１５  ～  受付

      ９：００  ～  開会式

     １６：３０    終了予定

○初段・1 級講習会

受講資格  現在初段受有者・1 級の一般の方(中高生以外)

会   場  石川県立武道館 弓道場

日   時  令和元年 ７月 28 日（日）

      ８：１５  ～  受付

      ９：００  ～  開会式

     １６：３０    終了予定

○講習内容  体配・射技の基本的な所作全般の指導

   審査の要領による受審上の注意点指導

   （当日、別途講習会資料を配付します）

○受 講 料   ５００円

○持 参 品   弓道教本（第一巻）および筆記用具（その他副読本）

   昼食（各自）

   ※参段、四段は和服着用（女子は襷持参）

○申し込み  別紙申込用紙(２種類あり）に必要事項を記入の上、各団体まとめて下記まで。

※記入例に従って、書式違いや記入漏れ無きようにお願いします。

申込先は講習会申込専用アドレスです。お間違えないようにお願いします。

※kosyukai@kyudo-ishikawa.com    〆切  ７月 12 日（金） 厳守

以上